เดือนตุลาคม 2566  ถึงเดือนมีนาคม 2567 

7. แผนปฏิบัติงาน 

8. งบประมาณ 
 งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน เพ่ือดำเนินงานโครงการส่งเสริมการเกษตร 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (โครงการตามตัวชี้วัด) ครั้งที่ 1 (ตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) จำนวน 76,000 บาท 
(เจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย 

9. ผลผลิต ผลลัพธ์ ตัวชี้วัด  
9.1 ผลผลิต (Output) 

- เกษตรกรเป้าหมาย จำนวน 80 ราย ได้รับการถ่ายทอดความรู้ตามระบบมาตรฐาน GAP 
9.2 ผลลัพธ์ (Outcome) 

- เกษตรกรเป้าหมาย ร้อยละ 80 สามารถนำความรู้การผลิตสินค้าเกษตรตามระบบมาตรฐาน GAP